[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 22.12.2017  №  677
                        с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в некоторые
нормативные правовые акты

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 31 августа № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации»
Администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 01.11.2016 года № 614 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестров источников доходов районного бюджета» следующие изменения, изложив пункт 2 в следующей редакции:
	2. «Установить, что в 2016-2019 годах формирование и ведение реестров источников доходов районного бюджета осуществляется на бумажном носителе до подключения лиц, ответственных за ведение соответствующих реестров к государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет».
Формирование и ведение реестров источников доходов районного бюджета  в электронном виде применяются, начиная с 1 января 2020 года ».
2. Внести в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 01.11.2016 года № 613 «Об утверждении Порядка представления в Управление финансов администрации района реестров источников доходов  бюджетов муниципальных образований района» следующие изменения:
2.1 в пункте 2 слова и цифры «в 2016 году» заменить словами и цифрами «в 2016-2019 годах»;
2.2 в Порядке представления в Управление финансов администрации района реестров источников доходов  бюджетов муниципальных образований района:
2.2.1.в пункте 5 слова и цифры «не позднее 05 ноября текущего финансового года» заменить словами и цифрами «не позднее 15 ноября текущего финансового года, начиная с составления, утверждения и исполнения бюджетов на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»;
2.2.2.в пункте 7 слова и цифры «составления, утверждения и исполнения бюджетов на 2018 год и плановый период 2019 -2020 годов» заменить словами и цифрами «1 января 2020 года».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель руководителя                                                                           администрации Кичменгско – Городецкого                                                                   муниципального района	                                                                 О.В.Китаева

image1.jpeg